令和　　年　　月　　日

PTA会員各位
令和　　年度PTA会長

令和　　年度PTA役員決定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりPTA活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
この度、　　月　　日に開催されました総会において、令和　　年度のPTA役員が決定いたしましたので下記の通りご報告申し上げます。今後とも、さらなるお引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

記
	役名
	氏名
	児童の年、組

	会長
	氏名
	（ふりがな）

	副会長

	副会長

	会計

	書記

以上

※　現時点で決定している、新年度の活動日程は以下のとおりです。

● 〇〇委員会
　日時：　月　日（曜日）　午前　　時　　分　〜
　場所：

● 〇〇委員会
　日時：　月　日（曜日）　午前　　時　　分　〜
　場所：

● 〇〇委員会
　日時：　月　日（曜日）　午前　　時　　分　〜
　場所：